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- Contractele apartin agentiei si nu pot fi modificate decat cu acordul reprezentantului legal.

- Agentia prelucreaza date cu caracter personal si se obliga sa nu divulge continutul acestora. 

- Ambele parti vor pastra confidentialitatea datelor si informatiilor din acest contract.

Ap.3 cam LUX -P-ta Libertatii
Categorie: Apartamente
Localitate: Timisoara
Zona: Ultra Central
Suprafata: 110 m2

Pret: 990 euro
Comision: 70% neg
Numar Camere: 3
Etaj: 1
Compartimentare: semidecomandat
Adaugat la: 07-06-2017

Apartamentul de LUX se afla la etajul 1, intr-o cladire istorica cu vedere spre pietonala, in suprafata de
110 mp. Se poate inchiria la cerere pentru: - locuinta si atunci veti dispune de 3 camere mobilate si
utilate ( living+bucatarie,2 dormitoare din care 1 matimonial ,2 bai). - birou notarial - cabinet avocatura -
birou contabilitate - regim hotelier Se elibereaza factura pe suma incasata ,este complet renovat si
beneficiaza de urmatoarele: - Centrala termica - Mobila pictata manual - Bucatarie utilata - Masina de
spalat Marca Samsung - Alarma BGS - Interfon PRET: - 990 euro / luna pe perioada contractuala pe 12
luni minim + Garantia pe o luna in avans. Pentru aceasta perioada contractuala se va face in prima faza
un contract pe 6 luni cu prelungire automata. - 1200 euro / luna pe perioada contractuala 3 luni - 1400
euro / luna pe perioada contractuala 2 luni - 1500 euro / luna pe perioada contractuala 1 luna - 100 euro
/ zi in regim hotelier
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Caracteristici Imobil

Numar bai:2
Bucatarie:1 - Open space
Balcon:nu are
Utilitati:apa,gaz,canalizare,curent,CATV
Contorizare:contor individual pentru toate utilitatile
Incalzire:Centrala proprie
Climatizare:AC
Sistem de securitate:interfon
Pardoseli:parchet si gresie in baie
Ferestre:lemn-originale cladirii
Usi interior:lemn
Usi exterior:lemn
Pereti interiori:Lavabila,faianta
Locuri de parcare:pe domeniul public
Comfort:lux
Stare locuinta/spatiu:finisari superioare

Detalii Imobil

Tip imobil:cladire istorica
Tip proprietate:apartamente

Mai multe detalii

Disponibilitate: din 1 iulie 2017
Destinatie recomandata:rezidential,regim hotelier,birou notarial,birou contabilitate,cabinet avocatura
Destinatie anterioara:rezidential
Alte detalii pret:- 990 euro / luna pe perioada contractuala pe 12 luni minim + Garantia pe o luna in
avans. Pentru aceasta perioada contractuala se va face in prima faza un contract pe 6 luni cu prelungire
automata. - 1200 euro / luna pe perioada contractuala 3 luni - 1

Localizare

Situatia strazilor:Asfaltate
Iluminat public:da
Transport in comun: tramvaie,firobuze,autobuze catre toate zonele orasului
Puncte de interes:scoli,gradinite,market in zona
Alte obiective:Centru Istoric,P-ta Operei


